
Contacto

Teléfono 915720088
Fax 915796086
Correo Electrónico correo@secegsa.com

Dirección Postal

Alfonso XII, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SECEGSA2023CA05 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-11-2023 a
las 10:54 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Sociedad Española de Estudios para la Comunicación Fija a través del Estrecho de Gibraltar S.A.
(SECEGSA)
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.secegsa.gob.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZC6lGILdifQ%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Prevención de Riesgos Laborales

Servicio de Prevención de Riesgos Laborales ajeno a SECEGSADescripción 
Valor estimado del contrato 16.660 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.031,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.031,72 EUR.

Clasificación CPV
85140000 - Servicios varios de salud.
85100000 - Servicios de salud.
85148000 - Servicios de análisis médicos.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Alfonso XII, nº 3 y 5
(28012) Madrid España

oferta mas valorada

Condiciones de Licitación

http://www.secegsa.gob.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZC6lGILdifQ%3D


Dirección Postal

Paseo de la Castellana
(28046) Madrid España

Precio de la oferta más baja 1.550 EUR.
Precio de la oferta más alta 2.999 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

QUIRON PREVENCION S.L.U
NIF B64076482
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Agustín de Betancourt nº25, 2º
(28003) Madrid España

Contacto

Teléfono +34 911221452
Correo Electrónico administracionpublica@quironprevencion.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.550 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.875,5 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo 27/11/2023
Plazo de Formalización Del 28/11/2023 al 14/12/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

MITMA

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f47b063a-1ac6-4b2f-8a6c-11a5d3dc1847


Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado del art. 159.6 LCSP
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/11/2023 a las 12:31

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/11/2023 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

EL PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lDxU%2FBmmBT%2B dkQsA7ROvsg%3D%3D

ID 0000012094373 |  2023-000901358 | Tue, 28 Nov 2023 10:54:22:894 CET 170116524738290336UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lDxU%2FBmmBT%2BdkQsA7ROvsg%3D%3D

